MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 0197, DE 26 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação do resultado final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, de que trata o Edital nº

073, de 07/02/2019, publicado no DOU de 11/02/2019, realizado no Câmpus São Paulo, referente

às seguintes áreas/disciplinas:

LETRAS – PORTUGUÊS-INGLÊS

Classificação Nome Pontuação

1º PAULA DE SOUZA GONÇALVES MORASCO 136.33

MATEMÁTICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º LARISSA MARQUES SARTORI 143.66

2º FELIPE AUGUSTO PEREIRA V. SANTOS E OLIVEIRA 127.66

3º EDUARDO PALHARES JÚNIOR 114.33

4º PRISCILA GERMANO DOS SANTOS 106.33

5º TONE RAMOS REIS SANTANA 87.66

QUÍMICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º LUCAS MARÇOLA 138.00

2º CÉSAR DOS SANTOS CUNHA 137.00

3º MAYARA SANTANA PINTO 128.33

4º LUIS FELIPE EXNER 126.00

5º VANESSA DA SILVA ANTONIN 125.33

6º CRISTINA PENNA CRISPIM 124.33

7º RENATO TURCHET 113.00

8º ALAN FELIPE DA COSTA ROSSINI 109.00

9º FELIPE DE MOURA SOUZA 76.00

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR